PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	29.07.2015
	№
	110-37-693-15

	г.Саянск

О награждении ко Дню города
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм         и в связи с 45-летним юбилеем со дня рождения города:

1.1. Наградить Почетной грамотой мэра города Саянска:
	Багина
Олега Петровича
	· индивидуального предпринимателя;

	Баранец
Татьяну Григорьевну
	· директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;

	Бородину

Марину Васильевну
	· художника-оформителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Внукову
Ирину Дмитриевну
	· режиссера массовых мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Вологжину

Татьяну Валентиновну
	· председателя Совета ветеранов Межрайонной ИФНС России № 14 по Иркутской области;

	Дындарь

Александру Владимировну
	· индивидуального предпринимателя;

	Ершова

Владимира Викторовича
	· моториста багерной (шламовой) насосной Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Конякина

Романа Игоревича
	· заведующего оториноларингологическим отделением, врача – оториноларинголога областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Кравченко

Леонида Леонидовича
	· начальника цеха топливоподачи Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Красикову

Анну Васильевну
	· заведующую лечебно-профилактическим отделением, врача стоматолога-терапевта областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Саянская городская стоматологическая поликлиника»;

	Лесюк
Галину Григорьевну
	· директора общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Мухина

Алексея Геннадьевича
	· заместителя прокурора города Саянска прокуратуры Иркутской области;

	Переломова

Владимира Иннокентьевича
	· слесаря аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-сервис»;

	Петрусева

Сергея Владимировича
	· машиниста моечных машин санитарного цеха общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Рукосуеву
Екатерину Леонидовну
	· музыкального руководителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 19 «Росинка»;

	Столбанову

Тамару Руслановну
	· помощника прокурора города Саянска прокуратуры Иркутской области;

	Суркову

Татьяну Антоновну

	· начальника отдела кадров Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Темного Александра Константиновича
	· заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление № 4»;

	Федорова
Геннадия Васильевича
	· машиниста экскаватора механического участка муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие».

1.2. Объявить Благодарность мэра города Саянска:
	Георгишану

Виталию Витальевичу
	· электромонтеру дома быта «Солнечный» Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;

	Гнутовой

Татьяне Александровне
	· начальнику производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Управление промышленных предприятий»;

	Зыкову

Виктору Борисовичу
	· методисту муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска»;

	Колтышевой

Наталье Владимировне
	· медицинской сестре кабинета дерматовенеролога поликлиники областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Коньковой

Наталье Анатольевне
	· медицинской сестре травматологического отделения № 2 областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Курендовой

Ольге Степановне
	· учителю-логопеду муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 1 «Журавленок»;

	Лапшину

Владимиру Фёдоровичу
	· мастеру участка эксплуатации тепловых сетей муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие»;

	Метешову

Сергею Ивановичу
	· электрогазосварщику общества с ограниченной ответственностью «Управление энергоснабжения»;

	Мешковой

Инне Фёдоровне
	· заведующему библиотекой «Истоки» муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система г.Саянска»;

	Михайловой

Любови Александровне
	· оператору птицефабрик и механизированных ферм цеха промышленного стада № 2 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Никифоровой
Яне Александровне
	· педагогу дополнительного образования муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Дом детского творчества «Созвездие»;

	Нугмановой

Светлане Борисовне
	· начальнику отдела камеральных проверок № 3 Межрайонной ИФНС России № 14 по Иркутской области;

	Орлову

Владимиру Юрьевичу
	· слесарю аварийно-восстановительных работ муниципального унитарного предприятия «Водоканал-сервис»;

	Реутовой

Ольге Викторовне
	· музыкальному руководителю муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 35 «Радуга»;

	Рыкову

Сергею Викторовичу
	· начальнику цеха организации ремонтов Ново-Зиминской ТЭЦ филиала ПАО «Иркутскэнерго»;

	Скаредневу

Николаю Викторовичу
	· художнику-оформителю структурного подразделения по музейно-выставочной работе муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность»;

	Соболевой

Наталье Анатольевне
	· медицинской сестре приемного отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Степановой

Елене Михайловне
	· заведующей отделом «Бройлер» общества с ограниченной ответственностью «Торговый дом Саянский Бройлер»;

	Трифоновой

Наталье Владимировне
	· старшему кассиру Саянского муниципального унитарного предприятия «Рыночный комплекс»;

	Шергину

Артёму Алексеевичу
	· главному экономисту общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Шестаковой

Татьяне Васильевне
	· старшему методисту муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Центр развития образования города Саянска»;

	Шкляровой

Татьяне Васильевне

	· заместителю начальника Межрайонной ИФНС России № 14 по Иркутской области;

	Фадеевой

Анжеле Николаевне
	· оператору птицефабрик и механизированных ферм цеха промышленного стада № 1 общества с ограниченной ответственностью «Саянский бройлер»;

	Федяевой

Ирине Георгиевне
	· главному специалисту-инспектору по учебно-воспитательной работе муниципального казенного учреждения «Управление образования администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 О.В. Боровский
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11